
 
                          

Podzim na Moravě 2021 

 Vážené mazďačky a mazďáci, zveme Vás již potřetí na vínečko a opět 

na jižní Moravu mezi vinice. V letošním roce uděláme změnu, ať 
poznáme něco jiného. Nebudou to Prušánky. Bude to: 

VINNÝ SKLEP KRÝSA 

 
Termín 8. – 10.10.2021 

Kostelec u Kyjova 343, Kostelec 

Ubytování – ve vinném sklepě  www.vinnysklepkrysa.cz  

Celková cena za celý pobyt na osobu asi 2200,- Kč. Již od loňského roku máme 
zarezervováno 15 pokojů.  
 
V ceně je zahrnuto:  

- ubytování ve dvoulůžkových pokojích – dvě noci se snídaní 

- páteční večeře dle výběru, dezert 

- sobotní celovečerní menu včetně vína 

http://www.vinnysklepkrysa.cz/
http://mx-5klub.cz/


Pátek 8.10. 
 
Odpoledne příjezd do vinařství.  
 
18:30 –  zahájení srazu a informace 

k sobotnímu programu 
19:00 –  večeře a volná zábava 
 
 

Sobota 9.10. 
 
8:00 – 8:45 snídaně 
9:00 – odjezd  
 
Na sobotní trase pracujeme. Velmi 
oblíbené jsou kavárny a cukrárny a 
proto:  

- dopoledne zastávka 
v Buchlovicích zámek, kavárna, 
cukrárna, jak kdo bude chtít 

- společný oběd 
- odpoledne město Kroměříž, 

zámek, prohlídka města, 
kavárna, cukrárna, jak kdo bude 
chtít 

 
17:00 návrat do hotelu 
18:00 večeře s vínem v místním sklípku   
 
 

Neděle 10.10. 
 

8:00 – 9:15 snídaně 
9:30 – odjezd od hotelu 
Na nedělní trase pracujeme  

- Prohlídka benediktínského 
kláštera Rajhrad 

12:00 – ukončení srazu  
- Pro zájemce oběd v klášterní 

restauraci 



Přihlášky posílejte do 30.6.2021 na email: klempa54@gmail.com 
 
Zálohu ve výši 2.200,- Kč (za dvě osoby) posílejte do 30.6.2021 !!!  
na účet: 102074852/0300 
variabilní symbol: číslo vašeho mobilního telefonu 
text zprávy: MX-5 Vínečko + Vaše jméno  
 

My musíme začátkem července předem zaplatit zálohu 50% na 
ubytování. Případné storno zálohy 31 dní před začátkem akce je 
15% z ceny zálohy. 
 
 

Kdo nepošle včas zálohu, není přihlášen ! 
 
 
Děkujeme Vám a těšíme se na setkání 
 
Zdeňka a Michal Klempovi 

mailto:klempa54@gmail.com

